
WS 2020/21

Name/Email Zeit
Bensch, Hans-Georg, apl. Prof. Dr.
hgbensch@t-online.de

nach Vereinbarung per Email

Buchholz, Irene, StR´
irene.buchholz@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Canali, Stefano, Dr. 
stefano.canali@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Edeh, Jude Ndubuisi, Dr. 
n_edeh01@uni-muenster.de

nach Vereinbarung per Email

Euler, Sascha, M. Ed. 
eulers@hotmail.co.uk

nach Vereinbarung per Email

Feest, Uljana, Prof. Dr. 
feest@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Feuerle, Mark, Dr.
mark.feuerle@philos.uni-hannover.de

Mi., 10:00 - 12:00 Uhr, telefonisch oder schriftlich nach 
Vereinbarung per Email 

Frisch, Mathias, Prof. Dr. 
mathias.frisch@philos.uni-hannover.de

Mi., 12:00 - 14:00 Uhr, nur nach vorheriger Anmeldung (über 
Zoom oder je nach geltenden Kontaktregeln, auch in Präsenz)

Hoppe, Nils, Prof. Dr. 
nils.hoppe@cells.uni-hannover.de nach Vereinbarung per Email

Hübner, Dietmar, Prof. Dr. 
dietmar.huebner@philos.uni-hannover.de

Forschungssemester

Khosrowi, Donal, M. A. 
donal.khosrowi@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Kiesow, Karl-Friedrich, Dr.
kiesow@philosem.uni-hannover.de

Di., 14:00 - 16:00 Uhr, telefonisch unter der 
0179/5458355

Krug, Sebastian, Dr. 
sebastian.krug@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Kuhne, Frank, PD Dr.
kuhne@philosem.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Machado, Gabriel, Dr.
gabriel.machado@cells.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Nicola, Mößner, PD Dr. 
nicola.moessner@philos.uni-hannover.de

Mo., 16:30 - 17:30 Uhr, telefonisch oder schriftlich nach 
Vereinbarung per Email 

Müller-Salo, Johannes, Dr. des. 
johannes.mueller-salo@philos.uni-hannover.de

Mi., 10:00 - 11:00 Uhr, bis auf weiters telefonisch oder per 
Videokommunikation. Voranmeldung über Stud.IP erforderlich.  

Phan, Iris, Ass. Jur. 
phan@luis.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Rapp, Albert, M. A. 
albert.rapp@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Reydon, Thomas, Prof. Dr.
reydon@ww.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Steinbrink, Lukas, M. A. 
lukas.steinbrink@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

White, Lucie, Dr. 
lucie.white@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Wilholt, Torsten, Prof. Dr.
torsten.wilholt@philos.uni-hannnover.de

Mo., 13:30 - 14:30 Uhr, bis auf weiters telefonisch oder per 
Videokommunikation. Voranmeldung über Stud.IP erforderlich.  

Sprechstunden der Lehrenden am Institut für Philosophie 


